
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale Lecco 2 “Don Giovanni Ticozzi” 
Scuole Statali dell’infanzia – primaria – secondaria di I° grado 

Via Mentana n. 48 – 23900 LECCO – Tel. 0341/495227 –Cod. Mec. LCIC82400T C.F. 92061410137    

Codice Univoco per la Fatturazione elettronica UFY59S 

E-mail: lcic82400t@istruzione.it   Posta Certificata: lcic82400t@pec.istruzione.it  Sito Web: http://www.icsdonticozzi.edu.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

visti gli atti relativi alla prova orientativo attitudinale per l’ammissione alla classe I ad indirizzo 

musicale - A.S. 2022/23 

DECRETA  

la pubblicazione della composizione della classe I ad indirizzo musicale per l’A.S. 2022-2023, 

comprendente i nominativi degli alunni in ordine alfabetico che hanno chiesto l’ammissione alla 

classe I ad indirizzo musicale 

ELENCO ALFABETICO ALUNNI AMMESSI ALL’INDIRIZZO MUSICALE A.S. 

2022/2023 

 COGNOME NOME  STRUMENTO 

1 BODEGA FRANCESCA PIANOFORTE 

2 BRAMBILLA ELENA FLAUTO TRAVERSO 

3 CONOCI ZENO VIOLINO 

4 CROCI REBECCA FLAUTO TRAVERSO 

5 CURIONI NICOLÒ CHITARRA 

6 DEL BENE FRANCESCA VIOLINO 

7 FERRANDI RODRIGUEZ ALBERIS MASSIEL CHITARRA 

8 GEROSA EMANUELA PIANOFORTE 

9 GHILARDI EMMA CHITARRA 

10 GILARDONI VALENTINA PIANOFORTE 

11 GOBBI AONDIO ACHILLE FLAUTO TRAVERSO 

12 GULISANO BENEDETTA CHITARRA 

13 LI JIA YAO VIOLINO 

14 MANDELLI EMMA PIANOFORTE 

15 MIGLIETTA FRANCESCO PIANOFORTE 

LCIC82400T - ADEE31B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001657 - 09/02/2022 - II.5 - I

Firmato digitalmente da VITTORIO RUBERTO

mailto:lcic82400t@istruzione.it
mailto:lcic82400t@pec.istruzione.it
http://www.icsdonticozzi.edu.it/


16 MOLTENI ALESSANDRO 

GIUSEPPE 

VIOLINO 

17 NASATTI CELESTE PIANOFORTE 

18 PEREGO ALESSIA CHITARRA 

19 PEREGO  GINEVRA PIANOFORTE 

20 POLVARA CHIARA FLAUTO TRAVERSO 

21 RAGNI LUCA CHITARRA 

22 SANGIORGIO NICCOLÒ VIOLINO 

23 SPINELLA GIADA VIOLINO 

24 SPREAFICO CAMILLA FLAUTO TRAVERSO 

25 UWUIGBUSUN KEVIN CHITARRA 

 

Ai sensi della Legge n. 675 del 31 dicembre 1996 sono stati omessi i punteggi che potranno essere 

visionati su richiesta scritta da parte dei genitori a partire da lunedì 14 febbraio 2022, previo 

appuntamento all’indirizzo istituzionale dell’Istituto (lcic82400t@istruzione.it).   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. Vittorio Ruberto 

Firmato digitalmente da VITTORIO RUBERTO

mailto:lcic82400t@istruzione.it

		2022-02-09T16:29:48+0100
	VITTORIO RUBERTO




